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Tecnotree  Oyj:n  (”Tecnotree”  tai  "Yhtiö")  hallitus  on  tänään  päättänyt  hyväksyä
osakemerkinnät,  joissa Yhtiön 22.6.2023 päivättyjen pakollisesti vaihdettavien debentuurien
(”CCD-velkakirja”)  haltijat  merkitsivät  Yhtiölle  esitettyjen  vaihtovaatimusten  mukaisesti
yhteensä 5,781,523  Yhtiön uutta osaketta ("Uudet Osakkeet") CCD-velkakirjojen yhteydessä
annettujen  erityisten  oikeuksien  nojalla.  Vaihto-oikeus  perustui  CCD-velkakirjojen  ehtojen
mukaiseen nopeutettuun vaihto-oikeuteen, joka syntyi 27.1.2026 julkaistun Yhtiötä koskevan
julkisen ostotarjouksen seurauksena.

CCD-velkakirjojen ehdot on julkistettu pörssitiedotteella  22.6.2023,  sellaisena kuin niitä  on
muutettu  osakkeiden  yhdistämisen  seurauksena  19.4.2024  julkistetusta  pörssitiedotteesta
ilmenevällä tavalla.

CCD-velkakirjan  ehtojen  mukaisesti  merkintähinta  per  Uusi  Osake  oli  3.909  euroa
(pyöristetty). Uusien Osakkeiden merkintähinta maksettiin kuittaamalla se CCD-velkakirjojen
pääomaa vastaan yhteensä 22,600,000 eurolla.  Uusien Osakkeiden merkintähinta  kirjattiin
kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Yhtiö odottaa, että Uudet Osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin 19.2.2026 tai lähellä tätä
päivämäärää. Uudet Osakkeet ovat samanlajisia kuin Yhtiön olemassa olevat osakkeet ja ne
tuottavat  yhtäläiset  oikeudet  olemassa  olevien  osakkeiden  kanssa  sen  jälkeen  kun  ne  on
rekisteröity ja kirjattu merkitsijöiden arvo-osuustileille.

Yhtiö hakee Uusien Osakkeiden listaamista Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle 20.2.2026, kun
Yhtiön  maksullista  osakeantia  koskeva  asetuksen  (EU)  2017/1129  Liitteen  IX  mukainen
poikkeusasiakirja on valmisteltu ja julkistettu.

Uusien Osakkeiden kaupparekisteriin merkitsemisen jälkeen yhtiöllä on kaikkiaan 22,834,773
 osaketta.
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Tecnotree lyhyesti

Tecnotree on kansainvälinen IT-ratkaisujen toimittaja, joka tarjoaa ratkaisuja palveluiden, asiakkaiden ja
laskutuksen hallintaan teleoperaattoreille ja muille toimijoille. Tecnotree auttaa asiakkaitaan kehittämään
liiketoimintaansa kohti digitaalisten palvelujen markkinapaikkaa. Yhdessä asiakkaidensa kanssa
Tecnotreen tavoitteena on auttaa kuluttajia hallitsemaan digitaalista elämäänsä paremmin.

Tecnotreen osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla tunnuksella TEM1V. Lisää tietoa
yrityksestä osoitteessa www.tecnotree.com.

http://www.tecnotree.com/

